АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании противопаводковой рабочей группы при
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Рошаль

Во исполнение рекомендаций Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Московской области при Губернаторе Московской области в целях
повышения эффективности противопадковых и противополоводных
мероприятий и минимизации угроз жизни и здоровью граждан на водных
объектах на территории городского округа Рошаль,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского
округа Рошаль Противопаводковую рабочую группу и утвердить ее состав
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

г. Рошаль

Г лава городского округа А.В. Артюхин

Состав противопаво;:
при Комиссии по предупреждению и

обеспечению пожарной безопасности городского округа Рошаль

Р у к о в о д и т ел ь  р абоч ей  груп п ы :
Карасев М.В. - заместитель Г лавы Администрации городского

округа Рошаль
Мухина Н.В. - начальник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации городского
округа Рошаль

Ч л ен ы  р абоч ей  груп п ы :
Жуков В.В./ - начальник отдела городского хозяйства

Администрации городского округа Рошаль
Беляков А.В. - заместитель начальника Рошальского ОП МО МВД

России «Шатурский» (по согласованию)
Исаичкина И.А. - директор ОАО «Рошальское ДРСУ» (по

согласованию)
Кирсанова Н.И. - начальник отдела образования Администрации

городского округа Рошаль
Невдах О.Н. - главный врач ГБУЗ МО «Рошальская городская

больница»
Головкова Л.В. - старший инспектор отдела городского хозяйства

Администрации городского округа Рошаль
Камордин Е.В. - начальник Рошальского участка Шатурского

филиала Мострансавто (по согласованию)
ПАТП

Коробицин С.Н. - лесничий Рошальского и Майского лесничества
Кривандинского лесхоза (по согласованию)